
МУНИЦИПАЛЬНО БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38

П Р И К А З

от 03.12.2021 года №147-ОД

Об изменении стоимости питания для обучающихся 1 -4  классов 
в школьной столовой с 01.12.2021 года

Руководствуясь Постановлением Администрации Песчанокопского района от 03.12.2021 года 
№1033 «О внесении изменений в Постановление Администрации Песчанокопского района от 
16.11.2021 года №967 «Об утверждении стоимости питания обучающихся муниципальных 
бюджетных общеобразовательных организаций Песчанокопского района на 2021-2022 
учебный год», в целях создания условий, способствующих охране и укреплению здоровья 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.12.2021 года бесплатное горячее питание на одного обучающегося, 
получающего начальное общее образование (1-4 классы) в размере 76 (семьдесят 
шесть) рублей 64 копейки.

2. Данный приказ подлежит размещению на официальном сайте школы (ответственная 
Серик Н.А.).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор И.И.Усенко

С приказом ознакомлена:

1. Серик Н.А.


